
UCHWAŁA NR XXV/172/21 
RADY GMINY NUR 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2021 rok 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2021 r., poz. 1372, poz. z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów  13 956 495,72 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 13 003 060,92 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 953 434,80 zł, 

2) po stronie wydatków  16 497 188,79 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 12 463 682,12 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4 033 506,67 zł. 

§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2021 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się deficyt budżetu Gminy Nur na 2021 rok w wysokości 2 540 693,07 zł. który zostanie 
sfinansowany przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych otrzymanych w 2020 roku 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zwanego dalej Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych 
przeznacza się na wsparcie gmin w postaci środków finansowych na zadania inwestycyjne realizowane 
w latach 2020 – 2022 w kwocie 2 207 033,30 i niewykorzystanymi środkami pochodzącymi z Gminnego 
Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 15 387,34 zł 
oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 318 272,43 zł . 

§ 8. Ustala się przychody budżetu Gminy w wysokości 4 648 607,77 oraz rozchody w wysokości 
2 107 914,70 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751AC4D5-8C65-4C58-86FF-F0DA2466665F. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 oraz podlega 
Ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751AC4D5-8C65-4C58-86FF-F0DA2466665F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/172/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Zmiana planu dochodów na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 84 272,04 68 010,00 152 282,04 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 60 000,00 60 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 30 000,00 30 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 30 000,00 30 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 8 010,00 8 010,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 8 010,00 8 010,00 

852   Pomoc społeczna 211 842,00 9 633,00 221 475,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 72 519,00 3 693,00 76 212,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 3 693,00 3 693,00 

 85295  Pozostała działalność 5 530,00 5 940,00 11 470,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

5 530,00 5 940,00 11 470,00 

Razem: 13 878 852,72 77 643,00 13 956 495,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751AC4D5-8C65-4C58-86FF-F0DA2466665F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/172/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 237 297,42 -870 672,24 1 366 625,18 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 529 685,92 -870 672,24 659 013,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 153 000,00 -870 672,24 282 327,76 

600   Transport i łączność 1 822 283,20 37 533,07 1 859 816,27 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 792 885,70 37 533,07 1 830 418,77 
  4270 Zakup usług remontowych 10 764,75 27 000,00 37 764,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 629 921,73 10 533,07 1 640 454,80 

700   Gospodarka mieszkaniowa 134 769,01 3 000,00 137 769,01 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 769,01 3 000,00 137 769,01 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

710   Działalność usługowa 83 142,50 0,00 83 142,50 
 71095  Pozostała działalność 12 142,50 0,00 12 142,50 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 12 142,50 -4 440,00 7 702,50 
  4308 Zakup usług pozostałych 0,00 4 440,00 4 440,00 

750   Administracja publiczna 2 009 771,00 -21 127,53 1 988 643,47 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 665 528,00 -21 127,53 1 644 400,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 929 156,90 -20 000,00 909 156,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 208 366,00 -1 127,53 207 238,47 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 912,02 3 300,00 115 212,02 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 103 912,02 3 300,00 107 212,02 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 165,00 3 835,00 8 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 -1 500,00 10 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -1 000,00 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 507,02 1 000,00 13 507,02 
  4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 -2 535,00 28 465,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751AC4D5-8C65-4C58-86FF-F0DA2466665F. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00 9 000,00 
757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 262 666,43 108 010,00 5 370 676,43 
 80101  Szkoły podstawowe 2 486 844,50 131 400,00 2 618 244,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 560 853,50 30 000,00 1 590 853,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 4 000,00 39 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 30 000,00 33 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 19 800,00 40 200,00 60 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 696,00 -1 100,00 5 596,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 000,00 -1 700,00 86 300,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 336 534,00 -31 400,00 305 134,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 954,00 -30 000,00 218 954,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 500,00 -1 400,00 9 100,00 
 80195  Pozostała działalność 1 987 156,89 8 010,00 1 995 166,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 004,00 8 010,00 10 014,00 

852   Pomoc społeczna 697 531,00 -41 207,00 656 324,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 69 640,00 2 000,00 71 640,00 

  3110 Świadczenia społeczne 63 640,00 2 000,00 65 640,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 384 207,00 -49 147,00 335 060,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 300,00 -54 500,00 205 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 323,00 1 500,00 10 823,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 238,00 160,00 8 398,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 500,00 3 693,00 5 193,00 

 85295  Pozostała działalność 27 530,00 5 940,00 33 470,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 400,00 4 500,00 8 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 518,00 806,84 2 324,84 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 298,00 110,25 408,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 814,00 522,91 2 336,91 

855   Rodzina 3 261 639,00 7 340,00 3 268 979,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751AC4D5-8C65-4C58-86FF-F0DA2466665F. Podpisany Strona 2



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 251 415,00 1 340,00 1 252 755,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 809,00 1 340,00 3 149,00 
 85508  Rodziny zastępcze 60 000,00 6 000,00 66 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 6 000,00 66 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 863 151,48 16 000,00 879 151,48 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 433 175,00 16 000,00 449 175,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 16 000,00 16 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 346 652,09 0,00 346 652,09 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 226 652,09 0,00 226 652,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 222,59 3 320,40 25 542,99 
  4270 Zakup usług remontowych 40 131,18 -3 320,40 36 810,78 

Razem: 17 275 012,49 -777 823,70 16 497 188,79 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751AC4D5-8C65-4C58-86FF-F0DA2466665F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/172/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 282 327,76 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 282 327,76 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 327,76 

   Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków oraz likwidacja istniejącej oczyszczalni w 
miejscowości Nur 6 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Nur i Łęg Nurski 254 327,76 
   Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Nur 22 000,00 

600   Transport i łączność 1 648 454,80 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 640 454,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 640 454,80 
   Budowa dróg gminnych w miejscowości Obryte 5 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej do wykonania przejazdu przez rzekę 
Pukawkę w miejscowości Zuzela 58 413,41 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 260502W Strękowo Nieczykowskie - Żebry 
Laskowiec 480 676,28 

   Przebudowa drogi gminnej nr 260513W w miejscowości Zuzela 32 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 260525W Kamianka-Stokowo - Kramkowo Lipskie 39 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Godlewo Milewek- Kamieńczyk 0,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Godlewo Wielkie i Godlewo 
Warsze 5 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Nr 260523W -ul. Łomżyńska w Nurze - II etap. 984 865,11 

   Rozbudowa z przebudową drogi gminnej Godlewo-Milewek - Kamieńczyk Wielki 35 000,00 

 60095  Pozostała działalność 8 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 
   Wykup gruntu 8 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 
   Wykup gruntu 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 8 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 8 000,00 

   Budowy Komendy Powiatowej Policji w Ostrowi Mazowieckiej. 5 000,00 
   Dofinansowanie samochodu dla Policji 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 822 356,79 
 80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751AC4D5-8C65-4C58-86FF-F0DA2466665F. Podpisany Strona 1



   Zakup drukarek 3D 30 000,00 
 80195  Pozostała działalność 1 792 356,79 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 792 356,79 

   Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Nurze 1 660 000,00 

   Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Nurze. 0,00 

   Termomodernizacja pokrycia dachowego na budynku D Szkoły Podstawowej w 
Nurze 132 356,79 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 149 650,00 
 90095  Pozostała działalność 149 650,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 650,00 
   Kompleksowa rewitalizacja zieleni na Rynku w Nurze 149 650,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 119 717,32 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 119 717,32 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 717,32 
   Budowa stodoły pełnej folkloru 0,00 
   Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Ślepowronach 20 071,21 
   Wykonanie wiaty rekreacyjnej  27 000,00 

   Wykonanie wiaty rekreacyjnej i placu zabaw w miejscowości Kamianka 
Nadbużna 20 037,34 

   Wykonanie wiaty rekreacyjnej w miejscowości Kałęczyn 23 536,87 

   Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej w miejscowości  Żebry 
Laskowiec 29 071,90 

   Zmiana dachu na świetlicy wiejskiej w Żebry Laskowiec 0,00 
Razem 4 033 506,67 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751AC4D5-8C65-4C58-86FF-F0DA2466665F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/172/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

  
 Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku  

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Koszt 

Wysokość środków 
funduszu sołeckiego 
przeznaczonych na 

sołectwo 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 600,00 92109 § 4210 

Projekt przebudowy drogi gminnej Godlewo Milewek- 
Kamieńczyk Wielki 10 000,00 60016 § 6050 1 Godlewo Milewek 

Zakup sprzętu rekreacyjnego do świetlicy wiejskiej  1 852,18 

12 452,18 

92109 § 4210 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 6 600,00 90015 § 4210 
2 Godlewo Warsze i 

Mierniki Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 060,76 
16 660,76 

60016 § 4300 

Kompeksowa termomodernizacja budynków Szkoły 
Podstawowej w Nurze 2 000,00 80195 § 6050 

3 Godlewo Wielkie 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 12 187,68 

14 187,68 
60016 § 4300 

4 Kałęczyn Wykonanie wiaty rekreacyjnej w miejscowości Kałęczyn 13 536,87 13 536,87 92109 § 6050 

Wykonanie wiaty rekreacyjnej i placu zabaw w 
miejscowości Kamianka Nadbużna 10 037,34 92109 § 6050 

5 Kamianka 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 200,00 
11 237,34 

90015 § 4210 

Remont łazienki w świetlicy wiejskiej 12 000,00 92109 § 4270 
6 Kossaki 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 929,45 
12 929,45 

60016 § 4300 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751AC4D5-8C65-4C58-86FF-F0DA2466665F. Podpisany Strona 1



7 Kramkowo Lipskie Żwirowanie i równanie dróg gminnych 15 185,59 15 185,59 60016 § 4300 

Wykonanie wiaty rekreacyjnej 27 000,00 92109 § 6050 

Zakup grila betonowego 3 000,00 92109 § 4210 8 Nur 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 4 492,98 

34 492,98 

90015 § 4210 

9 Murawskie Nadbużne Żwirowanie dróg gminnych 14 361,23 14 361,23 60016 § 4300 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 3 600,00 90015 § 4210 
10 Myślibory 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 5 945,23 
9 545,23 

60016 § 4300 

Budowa drogi gminnej w miejscowości Obryte 5 000,00 60016 § 6050 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 4 567,50 60016 § 4300 11 Obryte 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 800,00 

11 367,50 

90015 § 4210 

12 Ołowskie Żwirowanie i równanie dróg gminnych 11 367,50 11 367,50 60016 § 4300 

Montaż instalacji grzewczo-chłodniczej w budynku 
świetlicy wiejskiej 7 880,00 

92109 § 4300 
13 Ołtarze-Gołacze 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 7 696,08 

15 576,08 
60016 § 4300 

Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 3 485,00 92109 § 4300 

Równanie dróg gminnych  2 489,30 60016 § 4300 

Zakup wyposażenia do światlicy wiejskiej 3 515,00 92109 § 4210 
14 Strękowo  

Żwirowanie dróg gminnych 6 000,00 

15 489,30 

60016 § 4300 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led  1 600,00 90015 § 4210 

15 Ślepowrony Modernizacja pomieszczeń światlicy wiejskiej w 
Ślepowronach 10 071,21 

11 671,21 
92109 § 6050 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751AC4D5-8C65-4C58-86FF-F0DA2466665F. Podpisany Strona 2



16 Zakrzewo Słomy Opracowanie dokumentacji projektowej do wykonania 
przejazdu przez rzekę Pukawkę w miejscowości Zuzela. 11 367,50 11 367,50 60016 § 6050 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led  3 600,00 90015 § 4210 

Zakup materiałów budowlanych do świetlicy wiejskiej w 
Zaszkowie. 5 207,59 92109 § 4210 17 Zaszków 

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Zaszkowie 6 378,00 

15 185,59 

92109 § 4270 

Zakup materiałów do remontu świetlicy 3 320,40 92109 § 4210 
18 Zaszków Kolonia 

Remont kuchni w świetlicy wiejskiej w Zaszkowie 7 700,00 
11 020,40 

92109 § 4270 

Opracowanie dokumentacji projektowej do wykonania 
przejazdu przez rzekę Pukawkę w miejscowości Zuzela. 12 045,91 60016 § 6050 

Równanie dróg gminnych  400,00 60016 § 4300 
19 Zuzela 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 3 000,00 

15 445,91 

60016 § 4300 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 6 079,25 60016 § 4300 
20 Żebry Kolonia Zakup osłon do altany wiejskiej wraz z dostawą i 

montażem 6 156,00 
12 235,25 

92109 § 4300 

21 Żebry Laskowiec Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej w 
Żebry Laskowiec 17 571,90 17 571,90 92109 § 6050 

  RAZEM   302 887,45  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751AC4D5-8C65-4C58-86FF-F0DA2466665F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/172/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

w 2021 roku 
Kwota dotacji  

 
Dział 

 
 
Rozdział 

 
 

Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
921 92116 Biblioteka 110 000,00   

Jednostki nienależące do sektora 
finansów publicznych 

    

010 01008 Gminna Spółka Wodna "Nur"   5 000,00 
754 75412 OSP Nur   3 150,00 
754 75412 OSP Kramkowo Lipskie   4 850,00  
921 92105 Inne zadania w dziedzinie kultury   10 000,00 

   110 000,00  23 000,00 
Razem 133 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751AC4D5-8C65-4C58-86FF-F0DA2466665F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/172/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 648 607,77 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 4 015 387,34 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 633 220,43 

Rozchody ogółem:  2 107 914,70 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 314 948,00 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 1 792 966,70 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751AC4D5-8C65-4C58-86FF-F0DA2466665F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Dział 801 rozdział 80101 – zwiększono plan o kwotę 60 000,00 zł na podstawie złożonego wniosku w dniu 
21.10.2021 roku na realizację zadań z Rządowego Programu Wsparcia „Laboratoria Przyszłości”. 

2.Dział 801 rozdział 80195 - zwiększono plan dochodów o kwotę 8 010,00 zł na podstawie podpisanego 
porozumienia nr MEiM/2021/DPI/2015 z dnia 18.11.2021 roku na przedsięwzięcia pod nazwą "Poznaj Polskę". 

3.Dział 852 rozdział 85219 - zwiększono plan dochodów o kwotę 3 693,00 zł na podstawie otrzymanej 
dotacji zgodne z Umową Nr 9413-17-57/2021 zawartą w dniu 14.10.2021r. z Powiatem Ostrowskim 
o finansowanie ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego działań obejmujących kształcenie ustawiczne 
pracowników i pracodawców. 

4.Dział 852 rozdział 85295 - zwiększono plan dochodów o kwotę 5 940,00 zł o przewidywane 
dofinansowanie programu „Wspieraj Seniora”. 

Wydatki 

1.Dział 010 rozdział 01010 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 870 672,24 zł na zadanie „Budowa sieci 
wodociągowej na terenie miejscowości Nur i Łęg Nurski ze względu na rozłożenia inwestycji na dwa lata. 

2.Dział 600 rozdział 60016 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 26 966,96 zł na zadanie inwestycyjne pn: 
„Przebudowa drogi gminnej Nr 260525W Strękowo Nieczykowskie – Żebry Laskowiec”, zwiększono plan 
wydatków o kwotę 37 500,00 zł na zadania inwestycyjne pn: „ Przebudowa drogi gminnej Nr 260513W 
w miejscowości Zuzela” -32 500,00 zł, „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Godlewo Wielkie 
i Godlewo Warsze” -5 000,00 zł., zwiększono plan wydatków na bieżące remonty dróg o kwotę 30 000,00 zł. 

3.Dział 700 rozdział 70005 - zwiększono plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł na wykup gruntów. 

4.Dział 710 rozdział 71095 - dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

5.Dział 750 rozdział 75023 - zmniejszono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

6.Dział 754 rozdział 75412 - zwiększono plan dotacji dla jednostek OSP z terenu gminy Nur. 

7.Dział 757 rozdział 75702 - zmniejszono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

8.Dział 801 rozdział 80101 i rozdział 80103 zwiększono plan wydatków i dokonano przesunięć między 
rozdziałami i paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania oraz zwiększono wydatki na realizację 
zadań z Rządowy Program Wsparcia „Laboratoria Przyszłości”. 

9.Dział 801 rozdział 80195 - Dział 801 rozdział 80195 - zwiększono plan wydatków o kwotę 8 010,00 zł na 
podstawie podpisanego porozumienia nr MEiM/2021/DPI/2015 z dnia 18.11.2021 roku na przedsięwzięcia pod 
nazwą "Poznaj Polskę". 

10.Dział 852 rozdział 85214 - rozdział 85219 i rozdział 85295 zmniejszono plan wydatków i dokonano 
przesunięć miedzy rozdziałami i paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

11.Dział 855 rozdział 85502 i rozdział 85508 – zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

12.Dział 900 rozdział 900002 – zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

13.Dział 921 rozdział 92109 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami ze względu na złożony 
w dniu 29 października 2021 roku wniosek sołectwa Zaszków Kolonia o zmiany w Funduszu sołeckim. 

Przychody  

Wolne środki z 2020 roku wynoszą 1 328 606,65 zł, z kwoty tej 633 220,43 zł przeznaczone zostaje na 
zaplanowane inwestycje oraz spłatę rat kredytu. 

Kwota 15 387,34 zł to niewykorzystane środki pieniężne w poprzednim roku na realizację zadań 
wynikających z Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751AC4D5-8C65-4C58-86FF-F0DA2466665F. Podpisany Strona 1



Kwota 4 000 000,00 zł to otrzymane w 2020 roku środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zwanego 
dalej Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych przeznacza się na wsparcie gmin w postaci środków 
finansowych na zadania inwestycyjne realizowane w latach 2020 – 2022. 

Rozchody 

Zwiększono plan rozchodów o kwotę 62 500,00 zł, możliwość wcześniejszej spłaty kredytu jest 
zagwarantowana w umowie z bankiem. 

Kwota 1 792 966,70 zł to otrzymane w 2020 roku środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zwanego 
dalej Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych przeznacza się na wsparcie gmin w postaci środków 
finansowych na zadania inwestycyjne realizowane w latach 2020 – 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751AC4D5-8C65-4C58-86FF-F0DA2466665F. Podpisany Strona 2



PRZ重W0DN喜CZArY
買主自l’G持てNYト高【(
0/-3之之NU円

山. Drohiczyhska 2

●　　　　`.　●　●　　- � �Nur,dn.:241istopada2021r. 

2 � � � 

1.Podje �Cieuchwafywsprawiez �mianbudZetugminyna 　G上OSOWA上0: �之02宣○○k 1与 

gtosowa†oZA: �宣与 

gtosowa†oPRZECiW: �0 

WSTRZYMAtOsie: �0 

しP. �髄轍蕗鱗函融ie ��jakgねsQWal 

1 �BieiikKrzysztof � �g†osowa†ZA 

2 �BoguckiG「zego「z � �gtosowa†ZA 

3 �GodlewskiStanisねw � �gtosowalZA 

4 �G6ra=arostaw � �gtosowa†ZA 

与 �」adczakAndrzej � �gtosowa†ZA 

6 �」ahczukEdward � �♂osowa青ZA 

7 �Kamihski」6zef � �gtosowalZA 

8 �Komb6rRyszard � �gtosowa†ZA 

9 �KowalczykRemigiusz � �g†osowa†ZA 

宣0 �MurawskiAdam � �gtosowalZA 

11 �NorberczukDariusz � �gtosowa†ZA 

12 �StariczukEm描a � �gtosowa†ZA 

13 �StpiczyhskiGrzegorz � �gtosowa†ZA 

14 �Tch6rznicki」anusz � �gtosowa†ZA 

1与 �TymihskiDa「iusz � �gtosowa†ZA 


	Uchwała.XXV.172.21.2021-11-24 (2)
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

	głosowanie172001



